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1. Overall Description:
During RAN2#115_e meeting, RAN2 discussed the potential impact of supporting Msg3 repetition and achieved the following agreements:

Agreements

1. Msg3 repetition is applicable to all cases that trigger 4-step CBRA procedure (can come back if we identify that some specific case should not be covered)

2. A separate RSRP threshold is introduced for requesting Msg3 repetition

3. Extension of ra-ResponseWindow and ra-ContentionResolutionTimer are not needed for Msg3 repetition.

4. RAN2 confirms enhancing MAC RAR for indicating MSG3 repetition is not supported.

5. Postpone the discussion on UE capability (i.e. whether explicit UE capability is needed for indicating the support of Msg3 repetition).

In addition, RAN2 would like to check the following with RAN1:
From RAN2 perspective, RAN2 observed that it is feasible to support Msg3 repetition on both NUL and SUL, and would like to ask if RAN1 has any concern on this. If RAN1 confirms the feasibility, then RAN2 would like to know whether different RSRP thresholds for requesting Msg3 repetition are needed for NUL and SUL? 
RAN2 also observed that it is feasible to configure random access preamble Group B together with Msg3 repetition, in which case a separate set of Group B related parameters such as ra-Msg3SizeGroupA, messagePowerOffsetGroupB, numberOfRA-PreamblesGroupA may be configured for request of Msg3 repetition. RAN2 would like to ask if RAN1 has any concern on this. 
In addition, RAN2 has been discussing parameters for the Msg1 transmission used to request Msg3 repetition. The question is whether RAN1 see any issue and benefit to optionally configuring a separate set of RACH parameters for the UE (The RACH parameters may include e.g. preambleReceivedTargetPower, powerRampingStep, preambleTransMax)? 

2. Actions:

To RAN1
ACTION: 
RAN2 respectfully asks RAN1 to answer the following questions.
· Question 1:
Does RAN1 think it is feasible to support Msg3 repetition on both NUL and SUL? If it is feasible, whether different RSRP thresholds for requesting Msg3 repetition are needed for NUL and SUL?
· Question 2:
Does RAN1 think it is feasible to configure random access preamble Group B together with Msg3 repetition?

· Question 3:
For Msg1 transmission used to request Msg3 repetition, does RAN1 see any issue and benefit of optionally configuring a separate set of RACH parameters?
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